



- Om svar på det som publicerats exempelvis innehåller hot eller hets mot folkgrupp eller liknande, ska kommentarerna genast tas bort.
- Känslig information och sekretessbelagd information får under inga omständigheter publiceras på några sociala medier.
- Eventuella forum som representerar Eslövs Montessorifriskola, och har en administratör, ska lämnas över till skolan vid uppsägning eller liknande.
- Olika digitala forum som skapas för att på något vis representera Eslövs Montessorifriskola, ska godkännas av Rektorn

## **Digitala relationer mellan elever och personal**

Att ha sina elever som vänner på någon social media är inte alldeles enkelt. Att tänka på är att relationen bör vara på samma sätt som om den vore i klassrummet. Eleven ser dina privata inlägg. Om detta är saker ni hade pratat om i klassrummet är det bra. Om ni använder Facebook till saker som ni inte skulle prata om i klassrummet, bör det inte finnas en relation på sociala medier. I sådana fall rekommenderas att använda ett konto för sin yrkesroll och ett privat. Alternativt att t.ex. skapa grupper där det går att kommentera utifrån sin roll istället.

## **Digitala relationer mellan personal och medlemmar**

Med tanke på att vi är en liten kommun, är det oundvikligt att vi inte är vänner med varandra på kors och tvärs. Vi ska alltid tänka på, att uttrycka sig okänsligt eller på något sätt enligt ovan, kan skada Eslövs Montessorifriskola och även ditt eget förtroende.

## **Medier som avser att visa upp Eslövs Montessorifriskola**

För varje typ av media som väljs ska det finnas beskrivning på mål, syfte och målgrupp. Sidan eller forumet ska hållas uppdaterat och vara aktuellt. Om så inte är fallet, ska/bör sidan eller forumet avregistreras och tas bort.

## **Tänk efter före**

Allt du lägger upp på internet lever förevigt. Tänk på detta innan du lägger upp det.

Som privatperson är du närvarande på nätet som en enskild individ, men medverkan i sociala medier kan påverka bilden av den organisation man tillhör. Du representerar alltid Eslövs Montessorifriskola, oavsett om du befinner dig i kön på ICA Kvantum eller på t.ex. Facebook. Dåliga och nedlåtande inlägg ger alla som läser det eller hör om det, en dålig och negativ bild av din arbetsgivare.

Deltar man i sociala medier på fritiden, tänk på att deltagande och kommentarer alltid kan komma att uppfattas som ett inlägg utifrån sin arbetsroll.